BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------

	Số: 3077/BGDĐT-CTHSSV
V/v: Báo cáo gấp kết quả thực hiện Quyết định 61/QĐ-TTg về CĐCS cho CB Đoàn, Hội trong các trường ĐH, CĐ, TCCN và THPT và triển khai các hoạt động tình nguyện hè 2010
	Hà Nội, ngày 02 tháng 6 năm 2010

	Kính gửi:
	- Các sở giáo dục và đào tạo
- Các đại học, học viện, các trường đại học, cao đẳng và trung cấp chuyên nghiệp

Thực hiện kế hoạch năm học 2009 – 2010, Bộ Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các sở giáo dục và đào tạo, các đại học, các trường đại học, cao đẳng, trung cấp chuyên nghiệp, dạy nghề triển khai các công việc sau đây:

I. Báo cáo tình hình thực hiện Quyết định 61/2005/QĐ-TTg ngày 24/3/2005 về chế độ chính sách đối với cán bộ Đoàn, Hội Sinh viên Việt Nam, Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam trong các trường đại học, cao đẳng, trung cấp chuyên nghiệp, dạy nghề và trung học phổ thông:

Bộ Giáo dục và Đào tạo đã có công văn số 1983/BGDĐT-CTHSSV ngày 15/4/2010 về việc rà soát tình hình và báo cáo kết quả thực hiện chế độ chính sách đối với cán bộ Đoàn, Hội Sinh viên Việt Nam, Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam trong các trường đại học, cao đẳng, trung cấp chuyên nghiệp, dạy nghề và trung học phổ thông.

Theo công văn trên, ngày 20/5/2010 là thời hạn gửi báo cáo về Bộ Giáo dục và Đào tạo, nhưng đến nay Vụ Công tác học sinh, sinh viên mới nhận được báo cáo của 33 đơn vị (danh sách gửi kèm).

Bộ Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị gửi báo cáo (theo mẫu gửi kèm công văn này) về Bộ Giáo dục và Đào tạo (qua Vụ Công tác học sinh, sinh viên), 49 Đại Cồ Việt, Hà Nội để kịp thời chuẩn bị nội dung cho Hội nghị sơ kết 05 năm thực hiện Quyết định nói trên. Gửi 01 bản qua địa chỉ email: ntttu@moet.gov.vn trước ngày 20/6/2010.

II. Triển khai các hoạt động tình nguyện hè:

Các đơn vị cần bám sát nội dung Kế hoạch tổ chức Chiến dịch Thanh niên tình nguyện hè 2010 số 181/KH/TWĐTN ngày 02/4/2010 do Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh phát động, tập trung vào một số nhiệm vụ trọng tâm:

1. Thực hiện các công trình thanh niên tham gia phát triển kinh tế- xã hội chào mừng Đại hội Đảng các cấp, hướng các hoạt động tình nguyện vào giải quyết những vấn đề cụ thể tại các xã nghèo, huyện nghèo trong cả nước.

2. Hoạt động tiếp sức mùa thi, tiếp sức tới trường cho thanh thiếu nhi.

3. Hoạt động vì an sinh xã hội, xây nhà nhân ái.

4. Hoạt động “Đền ơn đáp nghĩa”, “nghĩa tình biên giới, hải đảo”

5. Hoạt động hướng tới kỷ niệm các ngày lễ lớn của đất nước năm 2010.

 Khi triển khai cần đặc biệt chú trọng đến công tác đảm bảo an toàn cho học sinh, sinh viên tham gia tình nguyện.

Báo cáo kết quả triển khai Chiến dịch Thanh niên tình nguyện hè 2010 gửi về Ban Thanh niên xung phong Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, 64 Bà Triệu, Hà Nội và Bộ Giáo dục và Đào tạo (qua Vụ Công tác học sinh, sinh viên), 49 Đại Cồ Việt, Hà Nội. Gửi 01 bản qua địa chỉ email: ntttu@moet.gov.vn trước ngày 10/9/2010.

Bộ Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển khai các công việc trên và gửi báo cáo kết quả đúng thời hạn.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- TT. Trần Quang Quý (để b/c);
- TW Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (để phối hợp);
- VP Bộ (để phối hợp);
- Lưu VT, Vụ CTHSSV.
	TL. BỘ TRƯỞNG
KT.VỤ TRƯỞNG VỤ CÔNG TÁC
HỌC SINH, SINH VIÊN
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Đình Mạnh

	FILE ĐƯỢC ĐÍNH KÈM THEO VĂN BẢN

[image: image1.emf]Mau 01

 EMBED Word.Document.8 \s [image: image2.emf]Mau 02

 EMBED Word.Document.8 \s [image: image3.emf]Mau 03

PHỤ LỤC

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ ĐÃ GỬI BÁO CÁO VỀ THỰC HIỆN QUYẾT ĐỊNH 61/QĐ-TTg VỀ CHẾ ĐỘ CHÍNH SÁCH CHO CB ĐOÀN HỘI
(kèm theo công văn số 3077/BGDĐT-CTHSSV ngày 02 tháng 6 năm 2010)

	STT
	Đơn vị

	Sở Giáo dục và Đào tạo

	1
	Bình Phước

	2
	Đông Nai

	3
	Đồng Tháp

	4
	Hà Nội

	5
	Hải Phòng

	6
	Hậu Giang

	7
	Nam Định

	8
	Ninh Bình

	9
	Phú Yên

	10
	Sóc Trăng

	11
	Thừa Thiên Huế

	12
	TP. Hồ Chí Minh

	13
	Đắc Nông

	14
	Bắc Giang

	Trường Đại học

	15
	ĐH Tây Đô

	16
	ĐH Thương Mại

	17
	ĐH Thái Nguyên

	18
	ĐH Tiền Giang

	19
	Trường Dự bị đại học dân tộc TW Nha Trang

	Cao đẳng

	20
	Điện tử - Điện lạnh

	21
	Kinh tế -Kỹ thuật Kiên Giang

	22
	Y tế Thanh Hoá

	23
	Sư phạm Hà Giang

	24
	CĐ Cộng đồng Cà Mau

	25
	CĐ Cộng đồng Sóc Trăng

	26
	Sư phạm Hà Nam

	Trung cấp

	27
	TC Sư phạm Đắc Lắc

	28
	TC KT-KT Hà Nội

	29
	TC KT-KT Nguyễn Hữu Cảnh

	30
	TC KT-KT Tiền Giang

	31
	TC Y tế Bạch Mai

	32
	TC Y tế Vĩnh Long

	33
	TC Xây dựng miền Trung

*** Danh sách này có 31 đơn vị.
_1337581994.doc
PAGE

1

Mẫu 02: Dùng cho ĐHQG và ĐH vùng

		ĐẠI HỌC …………….

		CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------

		Hà Nội, ngày     tháng    năm 2010

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện Quyết định số 61/2005/QĐ-TTg
ngày 24/3/2005 của Thủ tướng chính phủ về chế độ, chính sách
đối với cán bộ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, Hội sinh viên Việt Nam,
Hội LHTN Việt Nam trong các trường đại học, cao đẳng,
trung học chuyên nghiệp, dạy nghề và trung học phổ thông

I. SỐ LƯỢNG TRƯỜNG, KHOA TRỰC THUỘC

Tổng số trường, khoa trực thuộc:………………………

II. TÌNH HÌNH TRIỂN KHAI THỰC HIỆN

1. Tình hình thực hiện Điều 2: Chế độ, chính sách đối với cán bộ Đoàn, Hội là giảng viên, giáo viên, cán bộ không trực tiếp giảng dạy.

1.1- Quy định thời gian làm công tác Đoàn, Hội tính theo định mức giờ chuẩn:

- Số lượng trường, khoa trực thuộc đã thực hiện:………, chiếm:…….%

- Số trường, khoa trực thuộc thực hiện nhưng chưa đúng định mức: … chiếm:…….%

- Số lượng trường, khoa trực thuộc chưa thực hiện:………………, chiếm:…….% (có danh sách kèm theo - phụ lục 1)

1.2- Phụ cấp cho cán bộ Đoàn, Hội trong trường học:

- Số lượng trường, khoa trực thuộc đã thực hiện:………, chiếm:…….%

- Số trường, khoa trực thuộc thực hiện nhưng chưa đúng định mức:.., chiếm:….%

- Số lượng trường, khoa trực thuộc chưa thực hiện:………………., chiếm:…….%

(có danh sách kèm theo - phụ lục 2)

1.3- Quy định về cán bộ chuyên trách làm công tác Đoàn, Hội trong trường học:

- Số lượng trường, khoa trực thuộc đã thực hiện:………, chiếm:…….%

- Số trường, khoa trực thuộc thực hiện nhưng chưa đúng số lượng quy định: …., chiếm:…….%

- Số lượng, khoa trực thuộc trường chưa thực hiện:…..., chiếm:…….% (có danh sách kèm theo - phụ lục 3)

2. Tình hình thực hiện Điều 3: Các quy định về chế độ, chính sách đối với cán bộ Đoàn, Hội là sinh viên, học sinh.

- Số lượng trường, khoa trực thuộc đã thực hiện:……, chiếm:……..%

- Số lượng trường, khoa trực thuộc đã cụ thể hoá chế độ, chính sách cho các đối tượng cán bộ Đoàn, Hội khác mà quyết định của Thủ tướng giao cho Thủ trưởng các đơn vị quyết định:…………… trường (tổng hợp các đối tượng và các chế độ, chính sách được áp dụng cụ thể).

- Số lượng trường, khoa trực thuộc chưa thực hiện:……………., chiếm:…….% (có danh sách kèm theo - phụ lục 4)

III. ĐỀ XUẤT SỬA ĐỔI, BỔ SUNG QĐ 61:

…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………

Trên đây là tình hình thực hiện Quyết định số 61/2005/QĐ-TTg ngày 24/3/2005 của Thủ tướng Chính phủ.

		GIÁM ĐỐC

(Ký tên, đóng dấu)

PHỤ LỤC 1

CÁC TRƯỜNG, KHOA TRỰC THUỘC CHƯA THỰC HIỆN
QUY ĐỊNH THỜI GIAN LÀM CÔNG TÁC ĐOÀN, HỘI
TÍNH THEO ĐỊNH MỨC GIỜ CHUẨN

		STT

		Đơn vị

		Địa chỉ

		Điện thoại

		Nguyên nhân chưa thực hiện

PHỤ LỤC 2

CÁC TRƯỜNG, KHOA TRỰC THUỘC CHƯA THỰC HIỆN
CHẾ ĐỘ PHỤ CẤP CHO CÁN BỘ ĐOÀN, HỘI TRONG TRƯỜNG HỌC

		STT

		Đơn vị

		Địa chỉ

		Điện thoại

		Nguyên nhân chưa thực hiện

PHỤ LỤC 3

CÁC TRƯỜNG, KHOA TRỰC THUỘC CHƯA THỰC HIỆN
 QUY ĐỊNH VỀ CÁN BỘ CHUYÊN TRÁCH LÀM CÔNG TÁC ĐOÀN,
HỘI TRONG TRƯỜNG HỌC

		STT

		Đơn vị

		Địa chỉ

		Điện thoại

		Nguyên nhân chưa thực hiện

PHỤ LỤC 4

CÁC TRƯỜNG, KHOA TRỰC THUỘC CHƯA THỰC HIỆN
 CÁC QUY ĐỊNH VỀ CHẾ ĐỘ, CHÍNH SÁCH ĐỐI VỚI CÁN BỘ ĐOÀN,
 HỘI LÀ SINH VIÊN, HỌC SINH

		STT

		Đơn vị

		Địa chỉ

		Điện thoại

		Nguyên nhân chưa thực hiện

PAGE

_1337582022.doc
PAGE

1

   Mẫu dùng cho các trường ĐH,CĐ

		TRƯỜNG …………….

		CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------

		Hà Nội, ngày     tháng    năm 2010

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện Quyết định số 61/2005/QĐ-TTg
ngày 24/3/2005 của Thủ tướng chính phủ về chế độ, chính sách
đối với cán bộ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, Hội sinh viên Việt Nam,
Hội LHTN Việt Nam trong các trường đại học, cao đẳng,
trung học chuyên nghiệp, dạy nghề và trung học phổ thông

I. SỐ LƯỢNG SINH VIÊN CHÍNH QUY:

Tổng số sinh viên các hệ đào tạo:………………………

Tổng số sinh viên chính quy:…………………………..

II. TÌNH HÌNH TRIỂN KHAI THỰC HIỆN

1. Tình hình thực hiện Điều 2: Chế độ, chính sách đối với cán bộ Đoàn, Hội là giảng viên, giáo viên, cán bộ không trực tiếp giảng dạy.

1.1- Thời gian làm công tác Đoàn, Hội tính theo định mức giờ chuẩn:

- Thời gian làm công tác Đoàn của Bí thư Đoàn trường là giảng viên bằng…….% định mức giờ chuẩn.

Vượt giờ: được tính            Không được tính

Thời gian làm công tác Đoàn của Bí thư Đoàn trường là cán bộ không trực tiếp giảng dạy thì được dành ……% thời gian làm việc.

Làm thêm ngoài giờ: được tính            Không được tính

- Thời gian làm công tác Đoàn của Phó Bí thư Đoàn, Chủ tịch Hội Sinh viên cấp trường là giảng viên, giáo viên bằng …… % định mức giờ chuẩn

Vượt giờ: được tính             Không được tính

- Thời gian làm công tác Đoàn của Phó Bí thư Đoàn, Chủ tịch Hội Sinh viên cấp trường là cán bộ không trực tiếp giảng dạy thì được dành …..% thời gian làm việc.

Làm thêm ngoài giờ: được tính            Không được tính

1.2- Phụ cấp cho cán bộ Đoàn, Hội trong trường học:

* Đối với Bí thư Đoàn trường:

- Phụ cấp như trưởng phòng:

- Phụ cấp thấp hơn trưởng phòng:

- Không có phụ cấp:

* Đối với Phó Bí thư, Chủ tịch Hội Sinh viên:

- Phụ cấp như Phó trưởng phòng:

- Phụ cấp thấp hơn Phó trưởng phòng:

- Không có phụ cấp:

1.3- Cán bộ chuyên trách làm công tác Đoàn, Hội trong trường học:

- Có …. cán bộ chuyên trách, đạt…..% so với quy định

2. Tình hình thực hiện Điều 3: Các quy định về chế độ, chính sách đối với cán bộ Đoàn, Hội là sinh viên, học sinh.

- Mức hỗ trợ hoạt động phí cho Uỷ viên Ban Chấp hành Trung ương Đoàn, Trung ương Hội Liên hiệp thanh niên Việt Nam, Trung ương Hội Sinh viên Việt Nam, Bí thư, phó Bí thư Đoàn, Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội Sinh viên, cấp trường là sinh viên, học sinh là……….. VND/tháng.

- Bố trí kinh phí cho hoạt động Đoàn, Hội tính theo đầu sinh viên/năm là:………. VND.

- Các chế độ, chính sách do nhà trường cụ thể hóa mà quyết định của Thủ tướng giao cho Thủ trưởng các đơn vị quyết định (Phụ lục 1)

III. ĐỀ XUẤT SỬA ĐỔI, BỔ SUNG QĐ 61:

…………………………………………………………………………………

Trên đây là tình hình thực hiện Quyết định số 61/2005/QĐ-TTg ngày 24/3/2005 của Thủ tướng Chính phủ.

		GIÁM ĐỐC

(Ký tên, đóng dấu)

PHỤ LỤC 1

CÁC CHẾ ĐỘ, CHÍNH SÁCH NHÀ TRƯỜNG CỤ THỂ HÓA ÁP DỤNG CHO CÁN BỘ ĐOÀN,
HỘI LÀ HỌC SINH, SINH VIÊN VÀ ĐỐI TƯỢNG CÁN BỘ ĐOÀN, HỘI KHÁC MÀ
QUYẾT ĐỊNH 61/2003/TTg CHƯA ĐỀ CẬP ĐẾN

		STT

		Nội dung

		Đối tượng thụ hưởng

		Định mức

		Ghi chú

PAGE

_1337581977.doc
PAGE

1

Mẫu 01: Dùng cho các Sở Giáo dục và Đào tạo

		SỞ GD&ĐT …………….

		CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------

		Hà Nội, ngày     tháng    năm 2010

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện Quyết định số 61/2005/QĐ-TTg
ngày 24/3/2005 của Thủ tướng chính phủ về chế độ, chính sách
đối với cán bộ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, Hội sinh viên Việt Nam,
Hội LHTN Việt Nam trong các trường đại học, cao đẳng,
trung học chuyên nghiệp, dạy nghề và trung học phổ thông

I. SỐ LƯỢNG TRƯỜNG THPT, TCCN, ĐH, CĐ (thuộc địa phương)

Tổng số trường:…………………………... trường

Trong đó:

                    + Trường THPT, TTGTX, BTVH ……………… trường

                    + Trường TCCN, ĐH,CĐ: ………………………. trường

Trong đó:    + Trường công lập:……………………. trường

                   + Trường ngoài công lập:……………….. trường

II. TÌNH HÌNH TRIỂN KHAI THỰC HIỆN

1. Tình hình thực hiện Điều 2: Chế độ, chính sách đối với cán bộ Đoàn, Hội là giảng viên, giáo viên, cán bộ không trực tiếp giảng dạy.

1.1. Quy định thời gian làm công tác Đoàn, Hội tính theo định mức giờ chuẩn:

* Đối với trường THPT, TTGDTX, BTVH:

- Số lượng trường đã thực hiện:…………… trường, chiếm:…….%

Trong đó:
+ Trường công lập:……………. trường

+ Trường ngoài công lập:………………. trường

- Số trường thực hiện nhưng chưa đúng định mức: .. trường, chiếm:...%

- Số lượng trường chưa thực hiện:………………... trường, chiếm:…….% (có danh sách kèm theo - phụ lục 1)

* Đối với trường TCCN, ĐH,CĐ:

- Số lượng trường đã thực hiện:…………… trường, chiếm:…….%

Trong đó:
+ Trường công lập:……………. trường

+ Trường ngoài công lập:………………. trường

- Số trường thực hiện nhưng chưa đúng định mức: .. trường, chiếm:….%

- Số lượng trường chưa thực hiện:………………... trường, chiếm:…….% (có danh sách kèm theo - phụ lục 1)

1.2- Phụ cấp cho cán bộ Đoàn, Hội trong trường học:

* Đối với trường THPT, TTGDTX, BTVH:

- Số lượng trường đã thực hiện:…………… trường, chiếm:…….%

Trong đó:
+ Trường công lập:……………. trường

+ Trường ngoài công lập:………………. trường

- Số trường thực hiện nhưng chưa đúng định mức: .. trường, chiếm:….%

- Số lượng trường chưa thực hiện:………………... trường, chiếm:…….%

 (có danh sách kèm theo - phụ lục 2)

* Đối với trường TCCN, ĐH,CĐ:

- Số lượng trường đã thực hiện:…………… trường, chiếm:…….%

Trong đó:
+ Trường công lập:……………. trường

+ Trường ngoài công lập:………………. trường

- Số trường thực hiện nhưng chưa đúng định mức: .. trường, chiếm:….%

- Số lượng trường chưa thực hiện:………………... trường, chiếm:…….%

 (có danh sách kèm theo - phụ lục 2)

1.3- Quy định về cán bộ chuyên trách làm công tác Đoàn, Hội trong trường học:

* Đối với trường THPT, TTGDTX, BTVH:

- Số lượng trường đã thực hiện:…………… trường, chiếm:…….%

Trong đó:
+ Trường công lập:……………. trường

+ Trường ngoài công lập:………………. trường

- Số trường thực hiện nhưng chưa đúng số lượng quy định: .. trường, chiếm:….%

- Số lượng trường chưa thực hiện:………………... trường, chiếm:…….% (có danh sách kèm theo - phụ lục 3)

* Đối với trường TCCN, ĐH,CĐ:

- Số lượng trường đã thực hiện:…………… trường, chiếm:…….%

Trong đó:
+ Trường công lập:……………. trường

+ Trường ngoài công lập:………………. trường

- Số trường thực hiện nhưng chưa đúng số lượng quy định: ………….. trường, chiếm:…….%

- Số lượng trường chưa thực hiện:………………... trường, chiếm:…….% (có danh sách kèm theo - phụ lục 3)

2. Tình hình thực hiện Điều 3: Các quy định về chế độ, chính sách đối với cán bộ Đoàn, Hội là sinh viên, học sinh.

* Đối với trường THPT, TTGDTX, BTVH:

- Số lượng trường đã thực hiện:……………… trường, chiếm:……..%

Trong đó:
+ Trường công lập:……………. trường

+ Trường ngoài công lập:………………. trường

- Số lượng trường đã cụ thể hoá chế độ, chính sách cho các đối tượng cán bộ Đoàn, Hội khác mà quyết định của Thủ tướng giao cho Thủ trưởng các đơn vị quyết định:…………… trường (tổng hợp các đối tượng và các chế độ, chính sách được áp dụng cụ thể).

Trong đó:
+ Trường công lập:……………. trường

+ Trường ngoài công lập:………………. trường

- Số lượng trường chưa thực hiện:……………. trường, chiếm:…….% (có danh sách kèm theo - phụ lục 4)

* Đối với trường TCCN, ĐH,CĐ:

- Số lượng trường đã thực hiện:……………… trường, chiếm:……..%

Trong đó:
+ Trường công lập:……………. trường

+ Trường ngoài công lập:………………. trường

- Số lượng trường đã cụ thể hoá chế độ, chính sách cho các đối tượng cán bộ Đoàn, Hội khác mà quyết định của Thủ tướng giao cho Thủ trưởng các đơn vị quyết định:…………… trường (tổng hợp các đối tượng và các chế độ, chính sách được áp dụng cụ thể).

Trong đó:
+ Trường công lập:……………. trường

+ Trường ngoài công lập:………………. trường

- Số lượng trường chưa thực hiện:……………. trường, chiếm:…….% (có danh sách kèm theo - phụ lục 4)

III. ĐỀ XUẤT SỬA ĐỔI, BỔ SUNG QĐ 61:

…………………………………………………………………………………

Trên đây là tình hình thực hiện Quyết định số 61/2005/QĐ-TTg ngày 24/3/2005 của Thủ tướng Chính phủ.

		GIÁM ĐỐC

(Ký tên, đóng dấu)

PHỤ LỤC 1

CÁC TRƯỜNG CHƯA THỰC HIỆN QUY ĐỊNH THỜI GIAN
LÀM CÔNG TÁC ĐOÀN, HỘI TÍNH THEO ĐỊNH MỨC GIỜ CHUẨN

		STT

		Đơn vị

		Địa chỉ

		Điện thoại

		Nguyên nhân chưa thực hiện

PHỤ LỤC 2

CÁC TRƯỜNG CHƯA THỰC HIỆN CHẾ ĐỘ PHỤ CẤP
CHO CÁN BỘ ĐOÀN, HỘI TRONG TRƯỜNG HỌC

		STT

		Đơn vị

		Địa chỉ

		Điện thoại

		Nguyên nhân chưa thực hiện

PHỤ LỤC 3

CÁC TRƯỜNG CHƯA THỰC HIỆN QUY ĐỊNH VỀ CÁN BỘ
CHUYÊN TRÁCH LÀM CÔNG TÁC ĐOÀN, HỘI TRONG TRƯỜNG HỌC

		STT

		Đơn vị

		Địa chỉ

		Điện thoại

		Nguyên nhân chưa thực hiện

PHỤ LỤC 4

CÁC TRƯỜNG CHƯA THỰC HIỆN CÁC QUY ĐỊNH VỀ CHẾ ĐỘ,
CHÍNH SÁCH ĐỐI VỚI CÁN BỘ ĐOÀN, HỘI LÀ SINH VIÊN, HỌC SINH

		STT

		Đơn vị

		Địa chỉ

		Điện thoại

		Nguyên nhân chưa thực hiện

PAGE